
LATINA COMPACT, cadeira em alumínio com cruzeta tripla compacta e 
leve. Estrutura branca e estofos em preto Opção de cores: púrpura, 
pistáchio, verde escuro e creme (custo adicional). Apoia braços 
abatíveis e apoia pés ajustáveis em altura e destacáveis. Em 3 
tamanhos, com rodas Ø600mm com sistema de quick release ou 
Ø300mm (trânsito).

Roda dianteira maciça   Ø200mm

Roda traseira 
maciça                   Ø600 ou 300mm

Jantes traseiras                    raiadas

Apoia pés removível

Cor estrutura           branco e cinza 

Peso sem componentes
desmontáveis            7,4kg / 12,8kg

Peso total                     12kg  /14kg

Peso máximo do utilizador    125kg

 latina compact 40 51 4241724058 9229 101
  latina compact 43 51 4241724360 9229 101
  latina compact 46 51 4241724663 9229 101

83
83
83

LATINACOMPACT

CremeVerde escuroPistáchioPúrpura

 latina compact transit 43
  latina compact transit 40

  latina compact transit 46
60
58

63
43
40

46
29
29

29
92
92

92
72
72

72

51
51
51

41
41

41
97
97

97

42
42
42

76

76
76

Opções de cores:

Apoia pés ajustáveis
Travão de 

estacionamento

Fácil arrumação

Apoia braços abatíveis

Cruzeta tripla

LATINA COMPACT
CD LC 2 NO 40/43/46 EM/AM
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Opções de cores:
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